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Викиди в атмосферне повітря 
від стаціонарних джерел 

забруднення

Забруднюючих речовин і 
парникових газів

Діоксиду 
вуглецю 
459,65,7

(тис. т)

437,94,4

2024
2023

2022

2021
2020

484,64,8
515,55,6
461,85,1



31,5

20,024,8

14,4

4,3
5,0

Структура викидів за хімічним складом 
забруднюючих речовин у 2024 році

(у відсотках)

Оксид  
вуглецю

Суспендовані 
тверді частинки Метан

Сполуки азоту

Сполуки сірки
Інші
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